Curriculum Vitae

Informazioni personali

Cognome Nome

Indirizzo
Telefono
Fax

Mobile
E-mail
Cittadinanza

Data di nascita

Sesso

Occupazione

Istruzione e formazione

Luglio 1985

17.03.1992
02.12.1996
25.09.2009
28.10.2009

10.10.2011
Dal 14.02.2018 al 06.04.2018
Dal 07.04.2018 al 04.05.2018
Obiettivo
13.04.2018
20.03.2018
26.03.2018
17.04.2018
08.05.2018
18.05.2018

22.05.2018

14.06.2018 |

FIASCHI ANTONELLA
STUDIO LEGALE E TRIBUTARIO

Via Poscolle 2 - Udine
0432.299398

0432.294389
348.4940855

info@studiolegalefiaschicattarossi.it
italiana
21.08.1966

F

Avvocato - libero professionista

Diploma presso Liceo Classico * Jacopo Stellini” Udiine
Laurea in giurisprudenza — Universita degli Studi di Bologna
Iscrizione albo Avvocati Udine

Iscrizione albo speciale avvocati cassazionisti
Accreditamento come arbitro presso CCIAA Udine

Corso perfezionamento e specializzazione per Mediatori

Corso Alta Formazione per Privacy Specialist e Manager Privacy (Asso DPO)
Corso Alta Formazione per Data Protection Officer (DPO)
Certificazione competenze UNI 11697:2017

Conferenza Confartigianato su “La Nuova privacy” - Udine
Conferenza Confartigianato su “La Nuova privacy” — Gemona del Friuli
Conferenza Confartigianato su “L.a Nuova privacy” — Cervignano
Conferenza Confartigianato su “La Nuova privacy” - Latisana
Conferenza Confartigianato su “La Nuova privacy” — Manzano

Corso di formazione “La nuova privacy in medicina” OMCEO Udine
Conferenza Confartigianato su “La Nuova privacy” - S.Daniele

Conferenza Confartigianato su "La Nuova Privacy” - Tolmezzo




Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs.
196/2003 e Regolamento 679/2016 UE

StTupio E-TRIBUTARIO

Udine, via Poscolle 2




